Управление образования городского округа Первоуральск
совещание с руководителями городскими методическими объединениями
ПРОТОКОЛ
№ 1                                                                                                                      от 03 марта 2022
Тема: «Система работы ГМО по осуществлению взаимосвязанных
действий и мероприятий, направленных на повышение профессионального мастерства педагогов»

Присутствовали:
24 ЧЕЛОВЕКА
Отсутствовали: 4 человека, представители ГМО: классных руководителей 1-4 классов, педагогов дополнительного образования, молодых специалистов «Школа молодого стажера» (больничный), учителей математики (больничный).
Приглашенные (если были):
1. Г.Е.Ахахлина, заместитель начальника Управления образования.
Рассматриваемые вопросы: (материалы выступлений прилагаются)
1. Рассмотрение Положения о ГМО (Парпура Т.С., и.о. начальника информационно-методического отдела ПМАОУ ДО Центр развития детей и молодежи).
2. [bookmark: _GoBack]Активные формы работы ….
Петров В.И., учитель …
3. Результаты участия ……
Фамилия И.О., место работы

Решения:
По первому вопросу:
1. Кому?? Внести в план работы ГМО пункт о проведении городской игры «Солнышко» в марте 2020 года.
2. Согласовать предложенный план работы на 2019-20 учебный год. (Единогласно)
По второму вопросу: Кому? Принять к сведению предложенные формы активной работы….; Обсудить на заседании ШМО   учителей …….
Опробовать на практике, поделиться опытом….. и т.д.

Особое мнение:  …. (если есть)
По третьему вопросу:
1. Принять к сведению…
2. Обратить внимание на …
3. Рекомендовать ШМО обсудить выявленные проблемы, разработать и.т.д.
Все решения должны быть конкретными, адресными, выполнимыми, проверяемыми
Руководитель ГМО          подпись     Фамилия И.О.

Протокол № _____ от __.__.__
Лист регистрации
	№ пп
	Школа
	ФИО
	Роспись